B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：495）

PALADIN LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

變更公司網站

Paladin Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董
事會」）宣佈，本公司的網站將由「http://www.aplushk.com/clients/00495paladin/」改為
「https://www.paladin495.com」，自二零二三年十二月二十九日起生效。本公司呈交至
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站登載的所有公告、通告或其他文件，亦將
登載於本公司的新網站。

承董事會命
Paladin Limited

主席
翁世華

香港，二零二三年十二月二十九日

於本公佈發表日期，本公司之執行董事為翁世華博士；非執行董事為陳智豪先生
及阮志華先生；而本公司之獨立非執行董事為歐植林博士、廖文健先生及羅榮選
先生。